
Зробіть дороги
безпечнішими та
надійними.
GreenVision Xceed Gen2

Екологічний розвиток, добробут громадян і зв’язок є ключовими факторами
диференціації міст у всьому світі. І спосіб досягнення цієї мети — освітлення.

Освітлення вулиць і доріг підвищує комфорт, охорону та загальну безпеку швидко
зростаючого міського середовища. Наш світильник GreenVision Xceed Gen2 є
доступним рішенням світлодіодного освітлення доріг, яке забезпечує достатню
кількість світла на ваших дорогах і вулицях. Лінійка GreenVision Xceed Gen2 від
Signify забезпечує ваше місто гнучкою системою освітлення, яку можна розгорнути
будь-де в міських просторах, на автомагістралях і в сільській місцевості — наші
світильники забезпечують оптимальне освітлення в усіх сферах застосування. Також
світильники GreenVision Xceed Gen2 готові до підключення та роботи з екосистемою
розумного міста. Наша нова лінійка GreenVision Xceed Gen2 була покращена для
надання управлінням міського освітлення ще більше контролю — щоб вибрати
правильний світловий режим

Переваги
• Міцне й надійне рішення, що забезпечує тривалий термін служби
• Елегантний дизайн без ребер
• Оснащений Service tag — системою ідентифікації на основі QR, яка робить кожен

світильник унікальним і надає інформацію про технічне обслуговування, установку
та запасні частини

Характеристики
• Ефективність системи 140 лм/Вт ±10 %
• Тривалий строк експлуатації 100 тис. годин за L70 (Ta = 35 °C)

• З пристроєм захисту від перенапруги 10 кВ або 15 кВ
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Застосування
• Пішохідні дороги (П1-П6)

• Автомобільні дороги (М1-М6)

• Маршрути руху та головна під'їзна дорога
• Міські та житлові зони
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Загальна інформація
Драйвер входить у комплект Так

Заміна джерела світла Ні

Service tag Так

 
Світлотехнічні
Індекс якості кольоропередачі (CRI) >70

 
Елементи керування й затемнення
З регульованою яскравістю Так

Максимальний рівень зменшення

яскравості

10%

 
Механічні деталі й корпус
Тип кришки об'єктива Полікарбонатний

мікролінзовий

оптичний пристрій

Колір корпусу Сірий

Код захисту від механічного впливу IK08

Код захисту від проникнення IP66 

 
Затвердження й застосування
Знак CE Так

Позначка займистості Для кріплення на

звичайно займисті

поверхні

Світлотехнічні

Order Code Full Product Name Колір джерела світла

Корельована

колірна температура

(ном.) Світловий потік

911401874198 BRP383 LED386/NW 280W

220-240V DM PSR

740 нейтральний білий 4000 K 38 600 lm

911401874698 BRP383 LED315/NW 225W

220-240V DM PSR

740 нейтральний білий 4000 K 31 500 lm

911401874898 BRP383 LED280/NW 200W

220-240V DM PSR

740 нейтральний білий 4000 K 28 000 lm

911401874998 BRP383 LED268/NW 190W

220-240V DM PSR

740 нейтральний білий 4000 K 26 800 lm

911401875098 BRP383 LED243/NW 175W

220-240V DM PSR

740 нейтральний білий 4000 K 24 300 lm

911401875298 BRP383 LED220/NW 160W

220-240V DM PSR

740 нейтральний білий 4000 K 22 000 lm

911401877098 BRP383 LED232/WW 175W

220-240V DM PSR

730 теплий білий 3000 K 23 200 lm

911401877298 BRP383 LED210/WW 160W

220-240V DM PSR

730 теплий білий 3000 K 21 000 lm

911401875698 BRP381 LED145/NW 105W

220-240V DM PSR

740 нейтральний білий 4000 K 14 500 lm

911401875798 BRP381 LED133/NW 95W

220-240V DM PSR

740 нейтральний білий 4000 K 13 300 lm

911401875898 BRP381 LED122/NW 85W

220-240V DM PSR

740 нейтральний білий 4000 K 12 200 lm

911401875998 BRP381 LED99/NW 70W

220-240V DM PSR

740 нейтральний білий 4000 K 9 900 lm

911401876098 BRP381 LED87/NW 60W

220-240V DM PSR

740 нейтральний білий 4000 K 8 700 lm

911401877698 BRP381 LED138/WW 105W

220-240V DM PSR

730 теплий білий 3000 K 13 800 lm

911401877798 BRP381 LED127/WW 95W

220-240V DM PSR

730 теплий білий 3000 K 12 700 lm

911401878098 BRP381 LED83/WW 60W

220-240V DM PSR

730 теплий білий 3000 K 8 300 lm

911401878198 BRP381 LED75/NW 55W

220-240V DM PSR

740 нейтральний білий 4000 K 7 500 lm

911401878298 BRP381 LED71/WW 55W

220-240V DM PSR

730 теплий білий 3000 K 7 100 lm

911401875398 BRP382 LED193/NW 140W

220-240V DM PSR

740 нейтральний білий 4000 K 19 300 lm

911401875598 BRP382 LED170/NW 120W

220-240V DM PSR

740 нейтральний білий 4000 K 17 000 lm

911401877398 BRP382 LED184/WW 140W

220-240V DM PSR

730 теплий білий 3000 K 18 400 lm

Експлуатаційні й електричні
Order Code Full Product Name Споживана потужність

911401874198 BRP383 LED386/NW 280W 220-240V DM PSR 280 W

911401874698 BRP383 LED315/NW 225W 220-240V DM PSR 225 W

Order Code Full Product Name Споживана потужність

911401874898 BRP383 LED280/NW 200W 220-240V DM PSR 200 W

911401874998 BRP383 LED268/NW 190W 220-240V DM PSR 190 W
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Order Code Full Product Name Споживана потужність

911401875098 BRP383 LED243/NW 175W 220-240V DM PSR 175 W

911401875298 BRP383 LED220/NW 160W 220-240V DM PSR 160 W

911401877098 BRP383 LED232/WW 175W 220-240V DM PSR 175 W

911401877298 BRP383 LED210/WW 160W 220-240V DM PSR 160 W

911401875698 BRP381 LED145/NW 105W 220-240V DM PSR 105 W

911401875798 BRP381 LED133/NW 95W 220-240V DM PSR 95 W

911401875898 BRP381 LED122/NW 85W 220-240V DM PSR 85 W

911401875998 BRP381 LED99/NW 70W 220-240V DM PSR 70 W

911401876098 BRP381 LED87/NW 60W 220-240V DM PSR 60 W

Order Code Full Product Name Споживана потужність

911401877698 BRP381 LED138/WW 105W 220-240V DM PSR 105 W

911401877798 BRP381 LED127/WW 95W 220-240V DM PSR 95 W

911401878098 BRP381 LED83/WW 60W 220-240V DM PSR 60 W

911401878198 BRP381 LED75/NW 55W 220-240V DM PSR 55 W

911401878298 BRP381 LED71/WW 55W 220-240V DM PSR 55 W

911401875398 BRP382 LED193/NW 140W 220-240V DM PSR 140 W

911401875598 BRP382 LED170/NW 120W 220-240V DM PSR 120 W

911401877398 BRP382 LED184/WW 140W 220-240V DM PSR 140 W
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